5 - 2400 MHz | 11.5 dB | NGmero de entradas: 1 | Nimero de salidas: &4

| Impedancia: 75 Ohm | Zinc | Plata

Especificaciones de los productos

Cantidad de productos por paquete

Color

Impedancia

Interior / Exterior
Materiales

Ndmero de entradas
Ndmero de salidas
Packaging

Pérdida de insercion
Rango de frecuencia de satélite
Rango de frecuencias
Tipo de accesorio satelital

Tipo de conector

1 uds.

Plata

75 Ohm
Interior

Zinc

1

4

Bolsa Polybag
11.5dB

5 - 2400 MHz
5 - 2400 MHz
Splitter

Conector F

Informacion de empaque

Marca

Referencia

EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Envase

Contenido del envase

Cantidad
1

50

100

200

281 298372“

Nedis
SSPL410ME
5412810298372
5412810388790
5412810356072
Bulk

Divisor

Lx Ax

30mm 100 mm
215mm 180 mm
310 mm 235 mm
275mm 295 mm

A (mm)
55 mm
290 mm
380 mm
280 mm

Peso
59g
3180¢g
6740 g
10840 g


https://Nedis.es/SSPL410ME
https://Nedis.es/SSPL410ME
https://Nedis.es/SSPL410ME

